Sistemas analógicos
B501AP Base estándar blanca
BaseestándardesuperficieparadetectoresanalógicosdelaserieNFX,incluyeunterminalextra
paraconexionadosdelossensoresdelaserieNFXconaislador.Disponedeautomatismode
bloqueoyterminalesdeconexiónparacabledehasta2,5mm.
Características técnicas
Entrada de cable montaje en superficie y empotrado
Color blanco, similar a RAL 9003
Peso aprox. 39 g
Dimensiones Ø: 102 mm H: 22.5 mm
Compatibleconsensoresdelaserie500,700yNFX.
Disponibletambiénenmarfil(-IV)
SMK400AP Zócalo para tubo de hasta 22mm blanco
Zócalodesuperficieparaentradadetubodehasta22mmdediámetroexterior.
RequiereunabaseB501AP.
Disponibletambiénenmarfil(-IV)
Accesorios de detectotes analógicos
M5A-RP02FF-N026-41 Pulsador de alarma rearmable para sistemas analógicos
Pulsadordealarmadireccionablede01a159,rearmableyconaisladordecortocircuitos
incorporado.Incluyeleddeestado,tapadeproteccióncontraroturaaccidentalyllaveparapruebas
manuales.
Características técnicas
Corriente en reposo aprox. 200 µA
Corriente en alarma 7 mA
Especificaciones EN 54/11
Peso aprox. 160 g
Dimensiones A: 89 mm H: 93 mm F: 27.5 mm
Certificado 0832-CPD-0702
RequierecajaPS031Wparamontajeensuperficie.
CompatibleconprotocolosOPAL159+159yCLIP99+99.
Pulsadores analógicos
Pulsadores convencionales
M1A-R470SF-STCK-01
Pulsador de alarma rearmable con contacto NA y resistencia
470Ω
Pulsador de alarma rearmable de color rojo para sistemas convencionales. Diseñado para uso
exclusivo en interiores y montaje en superficie o empotrado mediante caja estándar.
Características técnicas
Tensión de funcionamiento 30 Vcc
Temperatura de funcionamiento 30 °C ... 70 °C
Índice de protección IP 24D
Especificaciones EN54/11:2001
Color similar RAL 3001
Peso aprox. 180 g
Dimensiones A: 89 mm H: 93.5 mm F: 59.5 mm
Certificado 0832-CPD-0642
Aprobación: Lloyd‘s Register para Marina
IncorporacajaparamontajeensuperficiePS031W,llavepararearmeyresistenciadealarmade470
ohmios.Noincluyetapaprotectoradeplástico.Disponibletambiénconroturadecristal.
Sistemas convencional